INDICAÇÃO Nº 723/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a colocação de lama asfáltica na Rua Otávio Camilo Lacerda, Bairro Nossa Senhora Aparecida e na Travessa Benedito Miguel da Costa, Bairro São Francisco (Faisqueira).

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato das ruas serem de bloquetes e a maioria deles estarem soltos dificultando o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE